令和 7年 3月 11 日

お客さま 各位

苫小牧信用金庫

EB サポートセンターを騙った不審な電話にご注意ください

現在、「EB サポートセンター」を騙った詐欺電話（音声ガイダンス含む）を

かけて、「お客様情報の更新手続きが完了していない」、「電子証明書の更新が

必要」等といった不審な電話が発生しています。

EB サポートセンターよりお客様へ連絡することは一切ございませんので、

ご注意いただきますようお願い申し上げます。

なお、既にパスワードを教えてしまった場合は、不正送金等の被害につなが

ることがありますので、速やかにパスワードの変更をお願いします。

以 上